МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr39@edu.gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием
Калининградской области

 Уважаемые коллеги!

Министерство образования Калининградской области согласно пункту 17

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,

направляет Вам требования к организации и проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по 24 общеобразовательным предметам,

разработанные региональными предметно-методическими комиссиями.

Приложение: в электронном виде

С уважением,

министр

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

И.Н. Позднякова,
8-4012-592-953